AVISO Nº 15/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados no concurso público,  conforme os editais  01/2021,  01/2022 e 01/2023,  consoante
discriminação abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia
seguinte a esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia
Lopes,  4201,  8º  andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  de segunda-feira  a
sexta-feira, das 13h às 16h,  munidos de documento de identificação, titulação que habilita
para o cargo e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

Concurso Público Edital 01/2021

PROFESSOR DE ARTES

Classificação Nome

34º                 RENATO DA SILVA MAIA

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Lei 2937/2016

Classificação Nome

2º                   JONAS DA SILVA ALMEIDA

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Lei 2937/2016

Classificação Nome

8º                   ALISSON OLIVEIRA DA COSTA

Concurso Público Edital 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA

Classificação Nome

851º               SARA FLORES DA SILVA

852º               JULIA MARIA BECKER ALVES

853º               JÉSSICA TAIS SOARES

854º               NADIA DE OLIVEIRA PEREIRA

855º               VERIDIANA MARTINS DOS SANTOS

856º               CATRIANE JUNG DA CUNHA DAPPER

857º               BRUNA INDIARA PADILHA SOARES DOS SANTOS

858º               ITIANE LEVINSKI

859º               TAWANE DA SILVA GNOATO

860º               ALINE DOS SANTOS PINTO DE OLIVEIRA

861º               GRASIELE DA SILVA GOMES BROCHIER

862º               ANGELA DUARTE RODRIGUES

863º               MARIELE FERREIRA EURIQUES

864º               ANDRESSA RAFAELA ANGELI ROLIM

865º               ALINE MASSANEIRO DOS SANTOS

866º               MILENA LIMA FIGUEIRO

867º               KARINE MOROSOLI BENITES

868º               DEISE CIPRIANI DA SILVA

869º               TAMIRIS LEITE DUARTE

870º               DAIANA MATOS GUIMARAES

Concurso Público Edital 01/2023

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nome

12º                 GREYCE DOS SANTOS RODRIGUES

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 10 (dez) dias do mês de abril do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização